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Miniatura

Opis

/

/

N

Nr-art.

K-2908

K-2909

K-2910

K-2911

K-2912

K-2913

K-4110

K-4111

K-4112

K-4113

K-4114

K-4115

K-2914

K-2915

Pipety Gilson Pipetman® L

Nazwa

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Pipeta automatyczna Pipetman® L

Typ

P2L

P10L

P20L

P100L

P200L

P1000L

P2L

P10L

P20L

P100L

P200L

P1000L

P5000L

P1OmL L

Pojemnos¢

0,22 l

0,5-10 l

2-20 i

10-100 pl

20-200 i

100-1000 pl

0,22l

0,5-10 pl

2-20 ul

10-100 pl

20-200 pl

100-1000 pl

500-5000 pl

1-10 ml

Karta katalogowa

4 GILSON

Pipety Gilson Pipetman® L o zmiennej objetosci, charakteryzujace sie wysoka
doktadnoscia i precyzja (btedy generowane przy 10%, 50% i 100% zakresu nominalnego
S znacznie nizsze niz wartosci dopuszczane przez norme I1SO 8655). Wyjatkowo niska
waga oraz znakomite dopasowanie do dtoni gwarantuje wysoki komfort uzytkowania
nawet podczas dtugich serii pipetowan.

Nr producenta

FA10001M

FA10002M

FA10003M

FA10004M

FA10005M

FA10006M

FA10001P

FA10002P

FA10003P

FA10004P

FA10005P

FA10006P

FA10007

FA10008

Zrzutnik koncéwek

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

metalowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

brak

brak
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Pipety Gilson Pipetman® L o regulowanej objetosci charakteryzujg sie bardzo dobrg doktadnoscia i precyzja (btedy
generowane przy 10%, 50% i 100% zakresu nominalnego sg znacznie nizsze niz wartosci dopuszczane przez norme ISO
8655). Wyjatkowo niska waga oraz znakomite dopasowanie do dtoni gwarantuje wysoki komfort uzytkowania nawet podczas
dtugich serii pipetowan. Wyposazone w opatentowang blokade nastawionej objetosci, zapobiegajacy przypadkowej zmianie
ustawionej wartosci. Innowacyjne rozwigzania konstrukcyjne zastosowane w Pipetman L zapewniajg znaczng redukcje sity
pipetowania w stosunku do innych modeli pipet. Regulowana pozycja zrzutnika koncéwek umozliwia komfortowa prace
zaréwno osobom prawo- jak i leworecznym.

W ofercie posiadamy pipety z metalowym lub plastikowym zrzutnikiem koncéwek.
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